令和元年８月９日

はぐくみの会 会員 各位

                      進徳小学校はぐくみの会

                        会  長  長谷川達也

地域環境委員長  岡崎ゆかり

用品販売会の実施について（用品提供依頼）

残暑の候 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は、はぐくみの会の活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございま

す。

例年行われております「用品販売会」を９月１４日（土）「家族のつどい・バザー」

と合わせて実施いたします。ご家庭で提供可能な用品等がございましたら、ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 用品を提供していただく期間

８月２５日（日）…家族奉仕作業のとき

８月２６日（月）～８月３０日（金）…7:30～17:00

９月 ２日（月）～９月１３日（金）…7:30～17:00 （ただし、土、日曜日は除きます）

２ 用品販売品として提供していただきたい品物

※ お子様に用品を持たせてください。尚、大きな物や重い物は、お家の方で学校

に搬入くださいますようお願いします。

※ 今年度も、リサイクル用品の提供もお願いします。ただし、上記リサイクル用

品に限らせて頂きます。できる限り美品のご提供をお願いいたします。

お問い合わせ先：進徳小 担当 伊豆倉剛（５３－１５０３）までご連絡ください。

種 類 備  考

食料品
お茶、砂糖、食用油、缶詰など

※ 賞味期限が切れていないものに限ります。

日用品
洗剤、石鹸、タオル、シーツ、食器、鍋、文房具

玩具など

リサイクル用品 ヘルメット、絵本、図鑑など

手作り品 ご希望の値段の提示をお願いします。

用品販売用の紙袋を、上記の品物を入れてご提供くださいますようお願いします。